della Sardegna, Edificio 1, in favore della COMPAGNIA BARRACELLARE di PULA, C.F. 
92096080921 e P. I.V.A. 02528100924, con sede in Pula (CA), Loc. Santa Vittoria (CA), per 
l’importo complessivo e omnicomprensivo per i due anni di durata del servizio pari a € 
24.200,00 (euro ventiquattromiladuecento/00), I.V.A. esente, di cui € 200,00 (euro 
duecento/00), quali oneri della sicurezza scaturenti dalla valutazione dei rischi interferenziali 
non soggetti a ribasso. 

Atteso: 
- che in data 30 aprile 2023 il suddetto servizio andrà a scadere. 

Considerato:

[...]

tecnica suddetta senza soluzione di continuità, agli stessi prezzi, patti e condizioni del 
contratto in essere, fino al 30 giugno 2023 e che lo stesso operatore economico ha 
confermato la propria disponibilità. 

Valutato: 
- che l’importo complessivo e omnicomprensivo per i due anni di durata del servizio è pari a € 

24.200,00 (euro ventiquattromiladuecento/00), I.V.A. esente, di cui € 200,00 (euro 
duecento/00), quali oneri della sicurezza scaturenti dalla valutazione dei rischi interferenziali 
non soggetti a ribasso. 

Atteso: 
- che l’importo complessivo e omnicomprensivo a copertura del servizio oggetto della proroga